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Banche italiane: la classifica delle piu sicure

Banca o gruppo bancario Punteggio Rating INV
Istituto per il credito sportivo 945,8 ¥k
Banca per lo Sviluppo della Cooperaz. del Credito 851,4 ook
Banca Aidexa (gruppo) 759,6 Yk
Banca di Arborea BCC 585,3 Yy
Banca della Valsassina Credito Cooperativo 558,9 ik
Credito cooperativo di Anagni 543,8 Ye¥eveves
Banca Santa Giulia 515,2 ek
Bcc G.Toniolo di San Cataldo 481,2 ek
Bcc di Pratola Peligna 479,3 Yk
Bcc di Napoli 470,7 ededokok
Banca Popolare del Lazio 467,4 YooYk
Bcc di Leverano 456,3 ek dkk
Bcc Santeramo 385,0 ¥k
Banco di Sardegna 379,5 Yoo
CRA dell'Agro Pontino BCC 377,0 ek
Bcc la Riscossa di Regalbuto 375,0 Yoo
CRA di Castellana Grotte Credito Cooperativo 367,9 ek
Bcc di Buccino e dei Comuni Cilentani 367,6 Yoo
Bcc di Staranzano e Villesse 367,5 ek
Bcc di Cassano delle Murge e Tolve 365,0 Yy
Banca Centro Lazio Credito Cooperativo 360,1 ¥k
Bcc di Triuggio e della Valle del Lambro 345,5 Ykl
CRA Banca Campania Centro 345,5 Yook
Banca Malatestiana Credito Cooperativo 343,9 Ye¥eveves
Unicredit (spa) 342,0 ek
Cru Valdi Non BCC 341,8 Ye¥evevesk
Banca Promos 341,2 ke
Credito Cooperativo Centro Calabria 333,2 ik
Bcc di Brescia 329,2 Ye¥eveved
Cassa Rurale Alta Valsugana Bcc 328,9 ik
CRVal di Fiemme 328,7 Yoy
BVR Banca - Banche venete riunite 328,3 Wik
Riviera Banca 325,0 Yoo
Bcc dell'Alto Tirreno della Calabria - Verbicaro 324,0 Yok
Bcc di Ostra Vetere 323,6 Yoo
Cru Valdi Sole 319,9 ik
Bcc di Canosa-Loconia 319,8 Yy
Banca Prealpi San Biagio 318,9 kX
Banca Mediolanum Spa 316,7 Yook
Banca Profilo (spa) 313,1 ik
Bcc San Marzano di San Giuseppe 310,7 ook
Bcc di Ostra e Morro d'Alba 309,6 ¥k
Credifriuli Credito Cooperativo 306,4 Y¥eveves
Mediocredito del Trentino 306,3 ¥k
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Banca Territori del Monviso

Banca Consulia

Extra Banca

Bcc di Fano

Banca di Udine Credito Cooperativo

Cassa Rurale Fvg

Romagna Banca Credito Cooperativo
Banco Fiorentino - Mugello Impruneta Signa
Banca di Bologna Credito Cooperativo

Bcc Bellegra

Bcc di Pachino

Cassa Rurale e Artigiana di Boves

Cassa Rurale Valsugana e Tesino BCC

Bcc di Ripatransone e del Fermano

CRA di Cantu' BCC

Banca Popolare del Cassinate

Banca Don Rizzo CC della Sicilia Occidentale
Guber Banca

Bcc di Alberobello Sammichele e Monopoli
FinecoBank

Cru di Trento Bcc

Cru Novella ed Alta Anaunia

Banca del Piceno

Banca di Pesaro Credito Cooperativo

FCA Bank (gruppo)

Cassa Centrale Banca - Gruppo bancario
Bcc di San Giovanni Rotondo

PrimaCassa Credito Cooperativo FVG
Banca Agricola Popolare di Ragusa

Bcc di Caravaggio Adda e Cremasco
Mediocredito del Friuli

Credito Cooperativo Valdarno Fiorentino Banca di Cascia
Credito Cooperativo Ravennate, Forlivese e Imolese
Bcc di Castiglione Messer Raimondo e Pianella
Bcc Felsinea

Bcc di Barlassina

Banca Versilia Lunigiana e Garfagnana

Bcc di Bene Vagienna

Banca del Veneto Centrale

Cassa Raiffeisen di Brunico

Banca Popolare Pugliese

Banca Ifigest (gruppo)

Banca delle terre venete

Banca Mediolanum (gruppo)

Cru Giudicarie Valsabbia Paganella BCC
Banca Veronese

Banca Progetto spa

Banca di Pescia e Cascina - Credito Cooperativo
Banca Alta Toscana Credito Cooperativo
Bcc di Taranto

Banca Galileo
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306,2 Yok
303,8 *r ik x
303,6 ik
301,3 F e kx
300,5 ¥k
300,4 S xx
300,2 ek
300,1 e xx
296,4 Yook
291,9 F ek
291,1 el
289,2 e kx
284,5 Yook
284,5 Yk

283,1 Yook
280,4 e xx
279,8 ek
278,0 F e kx
277,4 Yol
277,0 e kox
276,2 Yook
273,3 Fddekox
272,5 Yook
268,6 Wik
268,1 Yook
265,5 Y kox
265,2 Yool
264,9 Y kx
264,3 Yol
263,0 *r ek
262,9 Yool
261,6 Y kx
260,7 Yl
257,9 Yo kox
257,7 Yededeodok
257,5 Yook
256,5 Yook
256,4 Yo xx
256,1 Yook
255,7 Yk

255,2 Yook
252,5 Yo kox
252,3 Yool
251,2 Yo kox
250,9 Yook

250,6 F e kx
250,5 Yook
250,0 * ¥k

249,4 ek

248,2 Yk

248,0 Yook



Cassa Rurale Dolomiti

Banca Profilo (gruppo)

Bancadilmola

CR di Ravenna (spa)

Shdtirol Bank - Alto Adige

Bcc di San Marco dei Cavoti e del Sannio-Calvi
Banca TER Credito Cooperativo FVG

Cru Alto Garda BCC

Banca Centro Emilia Credito Cooperativo

Bcc di Busto Garolfo e Buguggiate

Cassa Rurale Vallagarina

ViViBanca

Widiba

Banca Alpi Marittime Credito Cooperativo Carru'
Bcc di Pianfei e Rocca de' Baldi

Bcc di Trieste e Gorizia - ZKB

Cassa Rurale Renon

Banca 2021

Bcc di Carate Brianza

Banco Marchigiano

Bcc di Cherasco

Bcc di Milano

CRdiFermo

Bcc Bergamasca e Orobica

Banca Ifigest (spa)

CentroMarca Banca Credito Cooperativo di Treviso e Venezia
Banca Monte Pruno

Banca Cremasca e Mantovana Credito Cooperativo
Bcc Vicentino Pojana Maggiore

Banca Popolare del Frusinate

Banca Popolare di Sondrio (spa)

B. d'Alba C. Coop.

Friulovest Banca - Credito Cooperativo

Banca Ifis (spa)

Bcc di Roma

Credito Cooperativo Mediocrati

Banca Patavina

Bcc di Spello e del Velino

Bcc di Castagneto Carducci

Banca Sella (spa)

Banca Popolare dell'Alto Adige (Volksbank)
Banca del Piemonte

Banca Popolare di Fondi

Valpolicella Benaco Banca Credito Cooperativo
Unicredit (gruppo)

Bcc Basilicata cc di Laurenzana e comuni lucani
Ilimity

Banca Centropadana Credito Cooperativo
Banca Tema Terre Etrusche e di Maremma CC
Bcc Pordenonese e Monsile Credito Cooperativo
Bcc Agrobresciano
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245,7 Yook
245,2 Yok
244,7 ook
2447 Yok
244,6 Yook
2445 Yok
244,4 ek
244,3 Yok
244,0 Yook
243,2 Yok
243,1 Yook
242 .4 Yok
239,4 Yook
239,0 * ¥k
238,9 Yook
238,1 F ek
238,0 Yook
237,6 Fdek
236,2 Yook
235,0 *r ek
234,7 ook
234,4 Yok
234,3 Yook
233,2 Fkdek
232,0 Yook
230,6 * ¥k
229,6 Yook
228,4 Yk
227,3 Yook
227,1 Sk
226,0 Yook
225,5 Yk
223,8 Yook
223,2 Yk
222,4 ek
220,9 F ek
220,6 Yook
220,2 F ek
220,1 Yook
219,6 Fi ik
218,7 Yook
217,9 Sk
217,9 Yook
217,8 Sk
217,5 Yook
216,4 ¥k
216,4 Yook
215,7 Sk
214,1 Yook
213,6 F ek
213,2 Yook



Banca San Francesco Credito Cooperativo
Bcc dell'Oglio e del Serio

Banca della Marca Credito Cooperativo
Banca di Anghiari e Stia Credito Cooperativo
Banca di Piacenza

Banca Farmafactoring (gruppo)

Banca Finint

Banca di Filottrano CC di Filottrano e Camerano
Bcc Brianza e Laghi

CR di Asti (gruppo)

Bcc di Cagliari

CRA di Binasco Credito Cooperativo

Bcc di Recanati e Colmurano

Banca di Caraglio del Cuneese e della Riviera dei Fiori

Bcc Credito Padano

Cassa di Risparmio di Bolzano (gruppo)
Banca Etica (gruppo)

Credito Cooperativo Romagnolo

Banca Popolare di Cividale

CR di Asti (spa)

Banca Reale

Banca di cc di Venezia, Padova e Rovigo - B. Annia
Crédit Agricole Friuladria

IBL Banca (spa)

Banca Pop. Emilia Romagna (spa)

Banca Generali (spa)

Banca Popolare delle provincie molisane
ICCREA Banca (gruppo)

Ing gruppo

Banca Ifis (gruppo)

Chiantibanca - Credito Cooperativo

Bcc Colli Albani

Mediobanca (gruppo)

Banca Popolare di Puglia e Basilicata
Santander Consumer Bank (spa)
BancAdria Colli Euganei Credito Cooperativo
Banco BPM S.p.a

Banca Lazio Nord Credito Cooperativo
Banca Popolare Sant'Angelo

Fideuram - Intesa Sanpaolo Private Banking
Mediobanca (spa)

Bcc di Ancona e Falconara Marittima
Banca Popolare di Sondrio (gruppo)
Banca Popolare di Lajatico

FCA Bank (spa)

Emil Banca - Credito Cooperativo
Sanfelice 1893 Banca Popolare (gruppo)
IBL Banca (gruppo)

Banco di Desio e della Brianza (spa)
Solution Bank

Banca Macerata
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212,9 Yook
212,7 Sk
212,1 Jeidedek
212,1 Sk
209,2 Yook
208,8 * %
208,2 Yook
208,1 %
207,5 Yook
206,9 * ¥k
206,8 Yook
206,5 * ek
205,0 Yook
203,5 * ek
202,8 Yook
202,8 *r ek
202,7 Yook
202,7 ek
202,2 Yook
202,1 Sk
201,9 Yook
201,9 Fx
200,7 Yook
199,8 F %
199,1 ¥ ¥
198,9 F %%
198,9 ¥
198,6 Y%
197,3 * ¥ %
197,0 %%
196,8 * ¥
196,3 F %%
196,0 * ¥ ¥
195,0 %%
194,7 Yc¥c ¥
194,6 ek *k
194,6 ¥ ¥
194,3 %%
194,1 ¥ ¥ ¥
194,0 %%
194,0 ¥ ¥
193,8 F %%
193,4 Y ¥y
193,0 H %%
192,8 ¥y
192,7 ¥k
192,7 ¥ ¥ ¥
192,3 H %
191,7 ¥ ¥k
190,5 F %%
190,3 * %%



Banca Valsabbina

Banca Centro Toscana-Umbria
CRdiFossano

Banca Generali (gruppo)

Sanfelice 1893 Banca Popolare
Banca Popolare di Cortona

CR di Ravenna (gruppo)

Cru Bcc di Treviglio

Credito Emiliano (gruppo)

Credito Emiliano (spa)

Banco di Desio e della Brianza (gruppo)
Banca Passadore e C.

Banca Sistema

Banca Popolare Valconca

Banca Carige (gruppo)

Banca CF+

Bcc Valdostana Cooperative De Credit Valdotaine
Monte Paschi (spa)

Intesa Sanpaolo (gruppo)
BTL-Banca del Territorio Lombardo
Cassa di Risparmio di Bolzano (spa)
Banca Privata Leasing

Banca Pop. Emilia Romagna (gruppo)
Crédit Agricole Italia (gruppo)
Mediocredito centrale

Allianz Bank Financial Advisors

BNP Paribas

Banca CR di Savigliano

Banco di Credito Paolo Azzoaglio
Banca del Fucino

Monte Paschi (gruppo)

Bnl (Gruppo BNP Paribas)

Banca Popolare di Bari (spa)

Cassa Padana Bcc (spa)

Banca Sella (gruppo)

CRdiVolterra

ViVal Banca

Banca Patrimoni Sella & Co.

Banca Cambiano 1884 S.p.A

Bcc di Pisa e Fornacette

Banca Carige

Cassa di Risparmio di Orvieto

Bcc Bergamo

Cassa Rurale Rotaliana - Giovo
CheBanca!

Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni
Banca Regionale di Sviluppo
Credito Valtellinese (gruppo)
Credito Valtellinese (spa)

188,7 ¥k
188,0 Y& %
187,8 ¥k
186,9 Y& %
186,5 ¥k
186,2 Y&k
186,2 ¥k
184,4 e ¥
182,6 ¥k
181,4 Yok
181,0 ¥k
180,5 &%
180,5 ¥k
178,3 k%
178,1 ¥k
177,3 ek
177,0 ¥k
176,5 Yk
174,0 ¥k
171,9 ek
171,3 ko
169,8 Y& %
169,5 ¥k
169,5 Y&k
169,4 ¥k
162,6 Yk
161,9 ¥k
161,5 Y&k
160,5 ¥
158,3 %%
156,9 %
156,8 ¥ %
156,5 ¥ %
155,8 ¥ %
155,3 ¥ %
150,5 %
149,5 Y%
149,3 Y%
146,9 ¥k
139,7 %
124,0
97,4

Rating non disponibile

Rating non disponibile

Rating non disponibile

Non disponibile

Non disponibile
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